АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВЕРДЛОВСКА

И СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

 ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы Администрации города Свердловска

и Свердловского района

«30» июня 2021 г.                                                                           № 631

г. Свердловск

Зарегистрировано в Свердловском

городском управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

                                  01 июля 2021 года за № 12/122

О внесении изменений в Порядок утилизации сухой растительности

на территории города Свердловска и Свердловского района

Луганской Народной Республики

В соответствии с подпунктом 4.2 пункта 4 Порядка действий

по предотвращению выжигания сухой растительности на территории

Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением

Правительства  Луганской   Народной   Республики   от  25.02.2020   №  112/20,

2

руководствуясь подпунктом 3.7.1 пункта 3.7 раздела III, подпунктом 5.5.6

пункта 5.5 раздела V Положения об Администрации города Свердловска

и Свердловского района Луганской Народной Республики в новой редакции,

утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от 02.09.2020

№ УГ-567/20 (с изменениями), с целью приведения в соответствие

действующему законодательству нормативного правового акта Администрации

города Свердловска и Свердловского района Луганской Народной Республики:

1. Внести в Порядок утилизации сухой растительности на территории

города Свердловска и Свердловского района Луганской Народной Республики,

утвержденный распоряжением Главы Администрации города Свердловска

и Свердловского района Луганской Народной Республики от 04.06.2021 № 527,

зарегистрированный в Свердловском городском управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской Народной Республики 07.06.2021

за № 11/121 (далее – Порядок), следующие изменения:

в абзаце 3 пункта 4 Порядка слова «Свердловский государственный

пожарно-спасательный отряд Министерства чрезвычайных ситуаций Луганской

Народной Республики» заменить словами «Министерство чрезвычайных

ситуаций и ликвидации последствий стихийных бедствий Луганской Народной

Республики».

2. Главному специалисту юридического отдела Администрации города

Свердловска и Свердловского района Луганской Народной Республики

Поляковой И.Н. в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента издания настоящего

распоряжения, в установленном законом порядке, подать данное распоряжение

на государственную регистрацию в Свердловское городское управление

юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации города Свердловска и Свердловского

района Луганской Народной Республики Ковальчука И.В.

4.   Настоящий нормативный правовой акт вступает в законную силу

с момента его государственной регистрации.

Глава Администрации города

Свердловска и Свердловского района

Луганской Народной Республики                                                        А.В. Сухачев